



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2016 г.

№ 619-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 01.07.2011 № 298-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 01.07.2011 № 298-П «Об утверждении Порядка финансирования из областного бюджета Ульяновской области мероприятий в сфере физической культуры и спорта по организации и обеспечению отдыха детей» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, Законом Ульяновской области от 02.12.2013 № 217-ЗО «Об областном бюджете Ульяновской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» исключить;

2) в Порядке финансирования из областного бюджета Ульяновской области мероприятий в сфере физической культуры и спорта по организации и обеспечению отдыха детей:

а) в пункте 2 слово «предусмотренных» заменить словом «утверждённых», слова «Молодёжная политика и оздоровление детей» заменить словами «Молодёжная политика» раздела «Образование» классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации);

б) в пункте 4:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«сметы расходов, связанных с проведением соответствующих мероприятий, утверждаемой Министерством;»;

в абзаце третьем слово «(договоров)» исключить, слова «для государственных» заменить словами «для обеспечения государственных»;

абзац четвёртый после слова «предусмотренным» дополнить словом «указанной»;

в) в пункте 5 слова «исполнителей работ (услуг), поставщиков товаров» заменить словами «поставщиков, подрядчиков, исполнителей»;

г) в пункте 6 слово «действующим» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



А.С.Тюрин